D’acord al Conveni Col·lectiu Estatal de la Producció 

Audiovisual, però també amb els barems habituals del mercat quan es treballa amb 

perfils freelance o sènior. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: El valor estimat 

del contracte és de CINQUANTA MIL CINC-CENTS CINQUANTA EUROS 

(50.550,00 €), més IVA. 

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

justificativa. 

B3. Pressupost base de licitació: és de SEIXANTA-UN MIL CENT SEIXANTA-CINC 

EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (61.165,50 €), amb l’IVA inclòs, que és el límit